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Mehmet AYDIN

TASVİP

KONTROL

Tarih

İŞİN SAHİBİ

Adı Soyadı

Ziraat Mühendisi

Ziraat Mühendisi

Mühendis

Selim KAZMAZOĞLU

Tarih

Alt Yüklenici

Elvan POSLU

1:5000

Harita Yüksek Mühendisi

KONTROL

İmza

Erkan ŞENYİĞİT

DSİ 212. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ / DENİZLİ

Adı Soyadı

Şube Müdürü

YAPAN

HAZIRLAYAN

Ölçek

İŞİN SAHİBİ

İNCELENDİ

TarihİNCELENDİ

Ana Yüklenici

DSİ 21. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ / AYDIN

Adı Soyadı İmza

DEMİRYOLU

DEMİRYOLU

BOTAŞ İRTİFAK ALAN

TİCARİ YAPI

132/1........253/250 KADASTRO NO

KANALKANAL

DENİZLİ- BOZKURT-HAMBAT OVASI 1. KISIM AT VE TİGH
TUTLUCA BİLGİLENDİRME PARSELASYON HARİTASI

5000

BOZKURT_MERKEZ

BAŞÇEŞME

K

TUTLUCA

İNCELER

CUMALI

 ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TİGH PROJESİ
TUTLUCA BİLGİLENDİRME  PARSELASYON HARİTASI

İNCELER TEKKESİ

DENİZLİ BOZKURT HAMBAT OVASI 1. KISIM

BAKLAN KUYUCAK

SAZKÖYÇAMBAŞI

YENİBAĞLAR

SABİT TESİS

292

302

291

301

293

288

278

284

294

279

283

280

296

295

282

281

277

276

488

286

289

290

275

285

287

274.......486

297

BLOK NO
BLOK

300

299

KADASTRO

132/41

132/39

135/55

132/81

135/121

132/31

132/196

132/60

132/155

132/204

132/167
132/163

132/209

135/104

135/78

135/72

132/62

132/171

132/198

132/110

135/37

135/63

132/90

132/66

135/87

132/65

135/73

132/26

136/9

136/3

135/143

135/102

135/75

132/136

135/119

132/194

135/136

135/128

132/58

135/141

132/139

135/133

135/110

135/101

135/79

135/120

132/63

132/75

135/71

132/11

136/8

135/135

132/55

135/65

135/81

135/127

135/28

135/99

132/144

132/71 135/77

132/44

135/80

132/148

135/98

132/137

132/173

135/33

132/135

135/122

135/126

135/83

132/19

135/140

132/126

136/7

136/1

132/147

135/70

132/27

135/139

136/5

135/88

135/76

136/4

132/64

132/69

135/123

135/64

135/62

135/9

132/61

135/84

136/6

132/184

132/145

132/179

132/34

132/120

135/114

132/18

135/74

132/141

132/166

132/211

135/100

132/191

132/94

132/77

132/68

132/203

132/10

132/168

132/29

132/199

132/210

135/13

132/6

132/42

132/13

132/82

132/156

132/8

132/106

132/22

132/143

132/100

132/140

136/2

132/150

132/67

132/15

132/138

132/97

132/3

132/14

132/122

132/157

132/188

132/177

132/180

135/134

135/113

132/187

135/59

135/107

132/23

132/30

132/74

132/17

132/54

132/43

132/193

132/207

132/47

134/1

135/18

132/161

132/48

135/106

135/4

135/43

132/7

132/4

135/36

132/181

135/25

132/89

132/182

132/115

132/130

132/185

135/39

132/176

135/137

132/116

135/108

135/45

135/56

135/24

132/132

135/66

132/57

132/85

135/94

135/42

135/97

135/92

132/128

132/124

132/123

135/138

132/127

135/93

132/186

135/23

135/90

135/40

135/21

135/52

132/160

135/53

135/69

135/96

132/91

135/30

135/38

135/14

132/117

135/132

135/103

135/112

135/130

135/118

132/192

132/99

135/125

135/117

132/76

135/91

135/68

132/12

132/174

135/109

135/57

132/119

135/86

132/118

132/78

132/25

135/61

132/149

135/142

135/85

132/87

135/35

135/115

132/215

132/102

132/28

132/101

132/84

132/70

132/50

135/12

132/109

132/104

132/46

132/16

132/162

135/116

132/83

132/32

132/158

132/113

135/105

135/144

132/146

132/183

132/152

132/190

132/134

132/38

132/45

135/95

132/40

132/37

132/5

132/73

132/36

132/2

132/33

135/41

132/80

132/131

135/60

132/103

132/86

135/89

132/21

132/52

135/47

135/27

135/67

132/129

132/72

135/34

132/51

135/15

135/10

135/16

135/44

132/24

132/175

135/20

132/88

132/114

132/59

135/5

132/133

132/125

135/26

135/32

132/111

132/151

135/22

135/131

132/96

135/111

132/95

132/112

135/129

132/153

132/20

132/201

132/56

132/142

135/29

135/49

132/206

132/170

132/98

132/178

135/11

132/121

132/93

132/49

132/92

132/79

135/31

132/165

135/7

132/205

132/202

132/105

132/200

132/35

135/19

135/17

135/8

132/214

132/208

132/213

132/53

135/6

135/3

132/108

135/1

132/195

132/169

135/82

135/124

132/9

132/107

132/164

132/1

135/46

132/159

135/54

132/172

132/154

132/217

132/216

135/48

135/50

135/51

135/2

5001

132/189

135/58

132/212

132/197

....../....../2024

....../....../2024

....../....../2024

....../....../2024

....../....../2024

DOĞUŞ2000 İNŞ.MAK.TİC.SAN.LTD.ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI

MORDOĞAN İNŞ. TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ
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YOL

32
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YOL

1

YOL

YOL

Mahalle :

KANAL

TUTLUCA

DENİZLİ

BOZKURT

İli       :

İlçesi :

AVDAN MAHALLESİ
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YOL

YOL MEVCUT ASFALT

YENİ PARSEL NO

TASVİP OLUNUR

TASDİK OLUNUR
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